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Victoria Boyson: Wake Up Church! 

Tyttäreni, Cassandra, näki unen. Siinä unessa hän oli kristillisellä leirintäalueella. Oli 
yö ja kaikki olivat nukkumassa paitsi hän. Hän valvoi, sillä hänestä tuntui, että jokin 
oli  vinossa.  Kun hän makasi  vuoteessaan valveilla,  hän  näki  ikkunasta  loimuavat 
liekit ja tuli tuntui lähestyvän suoraan leirintäaluetta.
Hän juoksi alueen virkailijan luo ja kertoi tälle hädissään, että kaikki lapset piti saada 
ulos leirintäalueelta, sillä tuli lähestyi heitä uhkaavasti. Mutta virkailija ei uskonut 
häntä ja väitti vaan, että tämä oli hullu. Hän juoksi ikkunaan, avasi sen ja ja karjui 
virkailijalle vakuuttaakseen tälle: "katso nyt, siellä on tuli irti!" Mutta toinen vaan 
mulkoili häntä ja käski hänen painua takaisin petiin.
Unessa Cassandran ystävä kuuli hänen kiljuntansa ja tuli juosten paikalle saadakseen 
tietää,  mikä oli  hätänä.  Cassandra näytti  ystävälleen,  että tuli  oli  irti.  Tämä uskoi 
häntä  ja  yhdessä  he  juoksivat  turvaan.  Nämä  kaksi  tyttöä  olivat  ainoat,  jotka 
pelastuivat tuolta leirintäalueelta, muut ihmiset kuolivat vuoteisiinsa.

Pue yllesi valon aseet
Kun  hän  kertoi  tämän  unensa  minulle,  ajattelin  kuinka  se  muistutti  tämän  ajan 
seurakunnan tilannetta. Kuinka passiivisesti me siedämmekään vihollisemme päälle 
käymistä  käsittämättä  kunnolla,  että  olemme  sodassa  sitä  vastaan.  Vihollinen  on 
lähettänyt kuluttavan tulensa tuhoamaan meidät, mutta me vain jatkamme uniamme, 
kun hän lähestyy.

Tehän tiedätte, mikä hetki on käsillä. Teidän on aika herätä unesta, sillä 
pelastus on nyt meitä lähempänä kuin silloin, kun meistä tuli uskovia. Yö 
on kulunut pitkälle, päivä jo sarastaa. Hylätkäämme siis pimeyden teot ja  
varustautukaamme valon asein. Room.13:11-12. (alleviivaus kirjoittajan)

Se päivä,  jota  maailma on odottanut,  on käsillä.  Yö on lähes mennyt  ja päivä jo 
sarastaa, jolloin seurakunta nousee voimassaan ja tuhoaa vihollisensa. Mutta meidän 
on herättävä unestamme ja tajuttava, että olemme sodassa, ja pukeuduttava valkeuden 
varusteisiin.
Herra  kutsuu  meitä  heräämään  unestamme  ja  taistelemaan  hengessä  sielujen 
pelastuksen  puolesta.  Hän  on  julistanut  sodan  henkivalloille  ja  
voimille,  jotka  ovat  pitäneet  ihmissieluja  pimeyteen  vangittuina.  Meidän  on 
ravistettava yltämme apaattisuuden ja passiivisuuden hämähäkinseitit  ja  taisteltava 
hänen  asiansa  puolesta.  Meidän  on  otettava  ylivalta  pimeyden  voimista  hänen 
asiansa hyväksi.



Ryöstä pimeydeltä saalista
Kaiken, minkä Jumala on taistellut, hän on taistellut meidän hyväksemme. Hän on 
antanut  meille  avaimet  pimeyden  valtakuntaan  ja  käskenyt  meidän  "ryöstää  sen 
putipuhtaaksi".  Usko  ilman tekoja  on  kuin  ase,  jota  ei  käytetä.  Emme voi  jatkaa 
elämäämme kuin mitään ei olisi tapahtunut. Ei, meidän täytyy tajuta, että olemme 
sodassa, ja taistella!

Pelastuksemme päivä on käsillä,  mutta sitä ei  voi ottaa vastaan mitään tekemättä. 
Meidän tulee käydä taisteluun ja  Jumalan voimalla me teemme suuria tekoja, hän 
polkee maahan vihollisemme.  (Ps.  60:14). Jumala on antava meille  voiton,  mutta 
meidän tulee myös taistella! Meidän on pantava passiivisuutemme sivuun ja mentävä 
vihollista vastaan Herran nimessä.

Meillä on valta
Olemme  antaneet  saatanan  pettää  meitä.  Hän  on  luikerrellut  sisään  meidän 
ajatusmaailmaamme ja  huijannut  meidät  ajattelemaan,  että  on  rauha  ja  kaikki  on 
hyvin. Ja me olemme nukkuneet samaan aikaan, kun vihollinen on yrittänyt tuhota 
meidät.  Olemme  nukkuneet  samaan  aikaan,  kun  meidän  seurakuntaamme  on 
rosvottu. Me olemme asettaneet Kristukselta saadun arvovaltamme kyseenalaiseksi 
samaan aikaan,  kun vihollinen on ryöstänyt  meidän lastemme sydämet omakseen.

Seurakunta,  meillä  on  valta!  Jumala  on  antanut  meille  vallan  kaikkien  pahojen 
henkien ylitse (Luuk. 9:1; Matt. 28:18-19), ja meidän tulee käyttää sitä. Jeesus sanoi: 
Uskokaa  häneen,  jonka  Jumala  on  lähettänyt.  Se  on  Jumalan  teko.  (Joh.6:29).  
Meidän tehtävämme on uskoa, rukoilla ja luottaa.

Totisesti:  jos  teillä  olisi  uskoa  edes  sinapinsiemenen  verran,  te  voisitte  
sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja se siirtyisi. Mikään ei olisi  
teille mahdotonta. Matt.17:20.

Sinun  sisimmässäsi  on  vuoria  siirtävä  usko!  Sinun  tulee  käyttää  sitä  sitoaksesi 
saatanan  ja  ottaaksesi  siitä  ylivallan.  Jumala  on  antanut  sinulle  vallan  kaikkialla 
kaiken ylitse.  Me käytämme valtaa ja hallitsemme Kristuksen kanssa yhdessä! (2. 
Tim. 2:12; Ps. 103:19)

On uusi päivä, seurakunta! Nyt on aika herätä unestamme ja nousta taistelemaan ja 
ryöstämään putipuhtaaksi  meidän vihollisemme leiri.  Tämä on meille  pelastuksen 
päivä seurakuntana ja myös niille miljoonille, jotka haluavat vapautua tämän sodan 
kautta. Joten pue yllesi valon aseet, seurakunta - pue ne yllesi nyt!
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